
Uchwała Nr V/30/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Rehabilitacji i Terapii 
Zajęciowej w Czarnem.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt2 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991r o zakladach opieki zdrowotnej (Dz. U Nr 91 poz. 408 ze zmianami)

Rada Powiatu

uchwala, co nastepuje:

§ 1

Powołuje się Radę Społeczną przy Powiatowym Centrum Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej w 
Czarnem w następującym składzie osobowym:

1. Przewodniczący Rady Społecznej w osobie Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
Człuchowskiego.

2. Członkowie Rady Społecznej
1/ przedstawiciel Wojewody Pomorskiego wg. pełnomocnictwa
2/ Ryszard Czupa
3/ Leszek Wąsikowski
4/ Wacław Wołujewicz

§ 2

Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu Człuchowskiego w 
sprawach z zakresu opieki zdrowotnej oraz organem doradczym Kierownika Powiatowego Centrum 
Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej w Czarnem.

§ 3

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień  12.03.2007r. godz.12,oo

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Rehablitacji i Terapii 
Zajęciowej w Czarnem.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XXXI/171/2002 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 31 stycznia 2002r. w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Rehablitacji i Terapii Zajęciowej w 
Czarnem. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


